

Bakıcılık ve sağlık mesleklerinde eğitim denklik değerlendirilmelerine ilişkin bilgi formu

Almanya'da bakıcılık ve sağlık hizmetleri meslekleri sadece izinle icra edilebilir. Bu izin için, meslek eğitiminizi tanıtma başvurusunda bulunmanız gerekir.

Süreç aşağıda açıklanmaktadır:

A. Yetki :

Kuzey Ren-Vestfalya'da yaşamak veya çalışmak istiyorsanız, tanıtma başvurunuz için lütfen Münster Valiliği ile iletişime geçin.

B. İşlem:

I. Başvuru

Başvuru formunu https://www.bezreg-muenster.de/zentralablage/dokumente/gesundheit_und_soziales/zentrale_ankennungsstelle_gesundheitsberufe/pug/antrag_und_merkblatt_ds.pdf adresindeki ana sayfamızda bulabilirsiniz.

Orada ekte bulunan kontrol listesinde, göndermeniz gereken tüm belgelerin bir listesini bulursunuz. Başvurular yurt dışından da yapılabilir.

II. Başvuru süreleri

Size, bir ay içinde başvurunuzun alındığına ve herhangi bir belgenin eksik olup olmadığına dair bilgi verilir. Tüm belgeler tamamlanır tamamlanmaz yazılı onay alırsınız. Bu noktadan sonra başvurunuzu incelemek için dört aya kadar süremiz vardır.

III. Karar

İlk adımda size, eğitiminizin Alman eğitimine eşdeğer olup olmadığına dair bir karar gönderilir. Eğitiminizin Alman eğitimine eşdeğer olduğu tespit edilirse, kararla birlikte meslek izni için başvurabilirsiniz (bkz. C.).

Eğitiminiz eşdeğer değilse, size ara karar (eksiklik kararı) olarak adlandırılan bir karar gönderilir. Mevcut bir eksikliği iki şekilde telafi edebilirsiniz:

1. Adaptasyon kursu
2. Bilgi sınavı

Bunun için lütfen devlet tarafından tanınan okullarla (veya benzer tanınan kurumlarla) iletişime geçin; https://www.bezreg-muenster.de/de/gesundheit_und_soziales/zag/servicestelle_pug/anbieter_anpassungsmassnahmen/index.html ana sayfamızda bir liste bulabilirsiniz.

Uyum kursunu veya bilgi testini başarıyla tamamlarsanız, bir tespit bildirimini (tanıtma bildirimini) alırsınız ve yurtdışından aldığınız eğitim eşdeğer olarak tanınır. Bir sonraki adımda, meslek izni için başvuruda bulunmanız gerekir (bkz. C.).

C. Meslek izni

Meslek izni için tespit bildiriminde belirtilen yetkili makama başvurursunuz.

DİKKAT: Meslek izni olmadan, Almanya'da istenilen bakıcılık veya sağlık mesleğinde çalışmaya izin VERİLMEMEKTEDİR.

D. Daha fazla bilgi

Tanıtma için gerekli şartları, formları ve SSS'leri https://www.bezreg-muenster.de/de/gesundheit_und_soziales/zag/servicestelle_pug/index.html adresindeki internet sayfamızda bulabilirsiniz.

Not: Tüm tanıtma işlemleri Almanca olarak yürütülmelidir.

Bakıcılık ve sağlık meslekleri ekibiniz

Bezirksregierung Münster

Domplatz 1-3

Dez. 24- ZAG-PuG

48143 Münster

E-Mail: pug-erkennung@brms.nrw.de

Tel.: 0251/411-2444 (pazartesi'den cuma'ya 10:00-14:00)